
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 1505
24 Ιουνίου 2011

20451

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Ιδρύσεις σχολικών μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαί−

δευσης. .................................................................................................... 1
Ίδρυση και Προαγωγή Δημοτικών Σχολείων και Νη−

πιαγωγείων. ......................................................................................... 2
Συγχώνευση Δημοτικών Σχολείων. ........................................ 3
Μεταφορά προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτι−

κού δικαίου αορίστου χρόνου της Αμιγούς Νομαρ−
χιακής Επιχείρησης με την επωνυμία «ΝΟΜΑΡΧΙΑ−
ΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ» με διακριτικό τίτλο «ΝΕΠΟΤΑ» στην 
Περιφέρεια ΑΜΘ στην Περιφερειακή Ενότητα 
Δράμας και σύσταση αντίστοιχης προσωποπα−
γούς θέσης, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρ−
θρου 199 του Ν. 3852/2010. ..................................................... 4

Μεταφορά προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιω−
τικού δικαίου αορίστου χρόνου της Αμιγούς Νο−
μαρχιακής Επιχείρησης με την επωνυμία «ΝΟ−
ΜΑΡΧΙΑΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ» 
με διακριτικό τίτλο «Ν.Ε.Α.Ρ.» στην Περιφέρεια 
ΑΜΘ στην Περιφερειακή Ενότητα Ροδόπης και 
σύσταση αντίστοιχης προσωποπαγούς θέσης, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 199 του 
Ν. 3852/2010. ................................................................................... 5 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 70626 /Δ4 (1)

  Ιδρύσεις σχολικών μονάδων Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης.

  Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ
ΚΑΙ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ − 

H ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν. 1566/1985 (Α΄ 167).
2. Του άρθρου 5 παρ. 4 και 7 Ν. 1566/1985 (Α΄ 167), σε 

συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 11 παρ.1 και 5 
του Ν. 1966/91 (Α΄ 147).

3. Τις διατάξεις της αριθμ. Δ4/385/29−4−1986 υπουργι−
κής απόφασης «Ρύθμιση λεπτομερειών εφαρμογής του 
άρθρου 59 του Ν. 1566/1985» (Β΄ 318)

4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν. 2525/97 (Α΄ 188) όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 3 του Ν. 3475/2006 (146 Α΄).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ. 29 του Ν. 2817/2000 
(Α΄ 78).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 94 του Ν. 3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης & της Αποκεντρωμέ−
νης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης» (87 Α΄).

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 113/2010 (194 Α΄). 
8. Τις διατάξεις του άρθρου 59 παρ. 15 του Ν.3 966/2011 

«Θεσμικό πλαίσιο των πρότυπων πειραματικών σχολεί−
ων, ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, οργά−
νωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και 
εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις (118 Α΄).

9. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθε−
σίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα 
που κωδικοποιήθηκε με το άρθρο πρώτο του Π. Δ. 63/05 
(98 Α΄).

10. Τις διατάξεις του Π.Δ. 185/2009 «Ανασύσταση του 
Υπουργείου Οικονομικών κ.λπ.» (ΦΕΚ 213 Α΄).

11. Την αριθμ. 1120/H/08−1−2010 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδείας, Δια Βίου 
Μάθησης και Θρησκευμάτων «Καθορισμός αρμοδιοτή−
των Υφυπουργών του Υπουργείου Παιδείας, Δια Βίου 
Μάθησης και Θρησκευμάτων, Παρασκευής Χριστοφιλο−
πούλου και Ιωάννη Πανάρετου» (Β΄ 01).

12. Τις γνωμοδοτήσεις των Δημοτικών Συμβουλίων και 
των Περιφερειακών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευ−
τεροβάθμιας Εκπαίδευσης και το γεγονός ότι από την 
απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρα−
τικού προϋπολογισμού ύψους 185.287,00 ευρώ περίπου, 
για καθένα από τα επόμενα πέντε οικονομικά έτη.

Η εκ 31.287,00 ευρώ (12.533,16) επίδομα θέσης και 
(19.294,08) ευρώ επίδομα ειδικής απασχόλησης δαπάνη 
οικονομικού έτους 2011 θα αντιμετωπιστεί από πιστώ−
σεις του κρατικού προϋπολογισμού.

Η εκ 95.479,00 ευρώ (37.596,68) ευρώ επίδομα θέσης 
και (57.882,24) ευρώ επίδομα ειδικής απασχόλησης) 
ετήσια δαπάνη για καθένα από τα πέντε (5) επόμενα 
οικονομικά έτη θα αντιμετωπιστεί με την πρόβλεψη 
και εγγραφή ισόποσης πίστωσης στον ΚΑΕ 0227 του 
Ε.Φ.19−220 του Υπουργείου Παιδείας Δια Βίου Μάθησης 
και Θρησκευμάτων στον κατ’ έτος προϋπολογισμό ενός 
εκάστου των πέντε επόμενων οικονομικών ετών.



20452 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Επί του προϋπολογισμού των οικείων ΟΤΑ η εκ 
44.000,00 ευρώ δαπάνη (λειτουργικές δαπάνες) έτους 
2011 και η εκ 110.000,00 ευρώ ετήσια δαπάνη για καθένα 
από τα επόμενα οικονομικά έτη θα αντιμετωπίζεται από 
τους ΚΑΠ των οικείων δήμων.

Η εκ 110.000,00 ευρώ δαπάνη (εξοπλισμός) έτους 2011 

θα αντιμετωπιστεί από πιστώσεις του προϋπολογισμού 

χρήσης 2011 του Ο.ΣΚ. ή από αποθέματα του εξοπλισμού 

του, αποφασίζουμε:
Ιδρύονται από το σχολικό έτος 2011−2012 (13) Γενικά Λύκεια και (05) Λυκειακές τάξεις και (08) Γυμνάσια ως 

ακολούθως:

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΙΔΡΥΣΗΣ
ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ Δ.Ε. ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ Δ.Ε. ΛΥΚΕΙΑΚΩΝ ΤΑΞΕΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΡΥΑΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ Δ.Ε. ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Δ.Ε. ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΩ ΚΩΜΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Δ.Ε. Γ΄ ΛΥΚΕΙΑΚΗ ΤΑΞΗ ΤΟΥ 7ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Δ.Ε. 9ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΙΩΝ 

ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Ε. Α΄ ΤΑΞΗ ΕΣΠΕΡΙΝΟΥ ΓΕΛ ΠΡΟΣΑΡΤΗΜΕΝΗ ΣΤΟ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 

ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ
ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ Δ.Ε. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΚΥΔΩΝΙΑΣ
ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ Δ.Ε. 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΝΙΩΝ
ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ Δ.Ε. 5ο ΓΕΛ ΧΑΝΙΩΝ 
ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΙΣΣΟΥ
ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ Δ.Ε. ΓΕΛ ΘΕΡΙΣΣΟΥ
ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ Δ.Ε. 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 
ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Δ.Ε. ΓΕΛ ΑΤΣΙΠΟΠΟΥΛΟΥ
ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Δ.Ε. ΓΕΛ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ
ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Δ.Ε. 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΚΡΗΤΗΣ ΛΑΣΗΘΙΟΥ Δ.Ε. ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΣΗΤΕΙΑΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − 
ΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ Δ.Ε 5ο ΓΕΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ Δ.Ε. ΓΕΛ ΚΟΡΙΝΟΥ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΠΝΕΥΜΑΤΟΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ Δ.Ε. ΓΕΛ ΚΑΤΩ ΜΗΛΙΑΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΥΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Δ.Ε. ΓΕΛ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΝΑΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Δ.Ε. 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 23 Ιουνίου 2011
Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ
Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ
F

    Αριθμ. 70627/Δ4 (2)
Ίδρυση και Προαγωγή Δημοτικών Σχολείων και 

Νηπιαγωγείων.

  Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ
ΚΑΙ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ − 

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: 
α) του άρθρου 11 παρ. 1 και 5 του Ν. 1966/1991 (Φ.Ε.Κ. 

147 τ. Α΄) «Μεταγραφές φοιτητών ΑΕΙ, σπουδαστών ΤΕΙ 
και άλλες διατάξεις»,

β) του άρθρου 113 του Ν. 1892/90 (Φ.Ε.Κ. 101 τ. Α΄) 
«Για τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες 
διατάξεις»,

γ) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα (κωδικοποιητικό 
π.δ. 63/2005, Α΄ 98),

δ) του άρθρου 94 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/07−06−
2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Απο−
κεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»,

ε) του άρθρου 59, παρ. 15 του Ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118/τ. 
Α΄/24−05−2011) «Θεσμικό Πλαίσιο των Πρότυπων Πειραμα−
τικών Σχολείων, ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολι−
τικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογι−
στών και εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις,



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 20453

στ) του Π.Δ. 185/2009 (ΦΕΚ 213, τ. Α΄) «Ανασύσταση 
Υπουργείου Οικονομικών κ.λπ.»,

ζ) της παρ. 2, του άρθρου 2 του Π.Δ. 113/2010 (ΦΕΚ 
194/Α΄/22−11−2010) «Ανάληψη Υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες».

2. Την αριθμ. 1120/Η (ΦΕΚ 1 τ. Β΄/08−01−2010) κοινή από−
φαση του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδείας, 
Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων «Καθορισμός 
αρμοδιοτήτων Υφυπουργών του Υπουργείου Παιδείας, 
Διά Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων, Παρασκευής Χρι−
στοφιλοπούλου και Ιωάννη Πανάρετου».

3. Τις προτάσεις των Δημοτικών Συμβουλίων και των 
Περιφερειακών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτε−
ροβάθμιας Εκπαίδευσης.

4. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλείται 
δαπάνη ύψους 43.571,32 ευρώ για το τρέχον οικονομι−
κό έτος και 130.713,96 ευρώ, περίπου, για καθένα από 
τα επόμενα πέντε οικονομικά έτη για τις ιδρύσεις και 
προαγωγές Δημοτικών Σχολείων.

Η εκ 43.571,32 ευρώ (17.923,92 ευρώ επίδομα θέσης και 
25.647,40 ευρώ επίδομα ειδικής απασχόλησης) δαπάνη 
οικονομικού έτους 2011 θα αντιμετωπισθεί από πιστώ−
σεις του προϋπολογισμού του Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ. (Ε.Φ. 19−210, 
ΚΑΕ 0227).

Η εκ 130.713,96 ευρώ (53.771,76 ευρώ επίδομα θέσης και 
76.942,20 ευρώ επίδομα ειδικής απασχόλησης) ετήσια 
δαπάνη για καθένα από τα πέντε (5) επόμενα οικονομικά 
έτη θα αντιμετωπιστεί με την πρόβλεψη και εγγραφή 
ισόποσης πίστωσης στον ΚΑΕ 0227 του Ε.Φ. 19−210 του 
Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ στον κατ’ έτος προϋπολογισμό ενός εκάστου 
των πέντε (5) επομένων οικονομικών ετών.

Η εκ 58.000,00 ευρώ περίπου δαπάνη (λειτουργικές 
δαπάνες) έτους 2011 θα καλυφθεί από τους ΚΑΠ των 
οικείων Δήμων και Κοινοτήτων.

Η εκ 174.000,00 ευρώ περίπου ετήσια δαπάνη (λειτουρ−
γικές δαπάνες) για καθένα από τα επόμενα οικονομικά 

έτη θα αντιμετωπίζεται με την εγγραφή και πρόβλεψη 
ισόποσης πίστωσης στους ΚΑΠ των οικείων Δήμων και 
Κοινοτήτων.

Η εκ 174.000,00 ευρώ δαπάνη (εξοπλισμός) θα κα−
λυφθεί από τις πιστώσεις του προϋπολογισμού 2011 
του ΟΣΚ ή από αποθέματα του εξοπλισμού του και 
εποπτικού υλικού.

5. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλείται 
δαπάνη ύψους 6.771 ευρώ για το τρέχον οικονομικό έτος 
και 20.314,62 ευρώ, περίπου, για καθένα από τα επόμενα 
πέντε οικονομικά έτη για τις ιδρύσεις Νηπιαγωγείων, 
ενώ για τις προαγωγές δεν προκαλείται δαπάνη.

Η εκ 6.771 ευρώ (1.927,12 ευρώ επίδομα θέσης και 
4.844,32 ευρώ επίδομα ειδικής απασχόλησης) δαπάνη 
οικονομικού έτους 2011 θα αντιμετωπισθεί από πιστώ−
σεις του προϋπολογισμού του Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ. (Ε.Φ. 19−210, 
ΚΑΕ 0227).

Η εκ 20.314,62 ευρώ (5.781,36 ευρώ επίδομα θέσης και 
14.532,96 ευρώ επίδομα ειδικής απασχόλησης) ετήσια 
δαπάνη για καθένα από τα πέντε (5) επόμενα οικονομικά 
έτη θα αντιμετωπιστεί με την πρόβλεψη και εγγραφή 
ισόποσης πίστωσης στον ΚΑΕ 0227 του Ε.Φ. 19−210 του 
Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ στον κατ’ έτος προϋπολογισμό ενός εκάστου 
των πέντε (5) επομένων οικονομικών ετών.

Η εκ 20.400,00 ευρώ περίπου δαπάνη (λειτουργικές 
δαπάνες) έτους 2011 θα καλυφθεί από τους ΚΑΠ των 
οικείων Δήμων και Κοινοτήτων.. 

Η εκ 61.200,00 ευρώ περίπου ετήσια δαπάνη (λειτουρ−
γικές δαπάνες) για καθένα από τα επόμενα οικονομικά 
έτη θα αντιμετωπίζεται με την εγγραφή και πρόβλεψη 
ισόποσης πίστωσης στους ΚΑΠ των οικείων Δήμων και 
Κοινοτήτων.

Η εκ 51000,00 ευρώ δαπάνη (εξοπλισμός) θα καλυφθεί 
από τις πιστώσεις του προϋπολογισμού 2011 του ΟΣΚ 
ή από αποθέματα του εξοπλισμού του και εποπτικού 
υλικού, αποφασίζουμε:

Α) Ιδρύουμε από το σχολικό έτος 2011−2012 τις παρακάτω σχολικές μονάδες κατά Περιφερειακή Διεύθυνση, ως 
ακολούθως:

ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΙΔΡΥΣΗΣ
1 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 5/Θ Δ.Σ. ΑΥΓΕΙΟΥ
2 ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 4ο 6/Θ Δ.Σ. ΕΠΑΝΟΜΗΣ
3 ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2ο 6/Θ Δ.Σ. ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ
4 ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2ο 6/Θ Δ.Σ.ΚΑΡΔΙΑΣ
5 ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 3ο 6/Θ Δ.Σ. Ν.ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ
6 ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 6/Θ Δ.Σ.Ν. ΕΠΙΒΑΤΩΝ
7 ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΚΙΛΚΙΣ 4ο 6/Θ Δ.Σ. ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ
8 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 2ο 6/Θ Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΠΗΓΗΣ 
9 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 3ο 6/Θ Δ.Σ. ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙΑΝΩΝ
10 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 6/Θ Δ.Σ. ΚΑΡΤΕΡΟΥ 
11 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 6/Θ Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ
12 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 4ο 6/Θ Δ.Σ. ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ
13 ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 2ο 6/Θ Δ.Σ. ΠΕΝΤΕΛΗΣ
14 ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 11ο 12/Θ Δ.Σ. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 
15 ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 19ο 6/Θ Δ.Σ. ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
16 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 3ο 6/Θ Δ.Σ.ΒΑΡΗΣ
17 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 8ο 6/Θ Δ.Σ. ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ
18 ΑΤΤΙΚΗΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 10ο 6/Θ Δ.Σ. ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ
19 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΥ 2/Θ Δ.Σ. ΣΥΚΙΑΔΑΣ



20454 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

20 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΥ 2/Θ Δ.Σ. ΛΑΓΚΑΔΑΣ
21 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ 2ο 3/Θ Δ.Σ. ΡΑΧΩΝ
22 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 1ο 8/Θ Δ.Σ. ΔΕΣΚΑΤΗΣ
23 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 2ο 8/Θ Δ.Σ. ΔΕΣΚΑΤΗΣ
24 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 5ο 6/Θ Δ.Σ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ
25 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 1ο 4/Θ Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ
26 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1/Θ Δ.Σ. ΒΟΒΟΥΣΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
27 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2ο 6/Θ Δ.Σ. ΕΛΕΟΥΣΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
28 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1/Θ Δ.Σ. ΠΑΠΙΓΚΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
29 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 3ο 6/Θ Δ.Σ. ΤΗΝΟΥ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ
Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΙΔΡΥΣΗΣ
1 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΟΛΩΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 23ο 2/Θ Ν/Γ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
2 ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΠΙΕΡΙΑΣ 25ο 2/Θ Ν/Γ.ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ
3 ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΠΙΕΡΙΑΣ 2ο 1/Θ Ν/Γ.ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 
4 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 6ο 2/Θ Ν/Γ ΝΕΑΣ ΚΥΔΩΝΙΑΣ
5 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 38ο 1/Θ Ν/Γ ΧΑΝΙΩΝ
6 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2ο 1/Θ Ν/Γ ΑΣΗΜΙΟΥ 
7 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3ο 2/Θ Ν/Γ ΑΡΧΑΝΩΝ 
8 ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 4ο 1/Θ Ν/Γ ΑΤΣΙΠΟΠΟΥΛΟΥ 
9 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1/Θ Ν/Γ ΣΤΥΜΦΑΛΙΑΣ
10 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 1/Θ Ν/Γ ΜΑΥΡΑΝΑΙΩΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
11 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 1/Θ Ν/Γ ΚΝΙΔΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
12 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 32ο 1/Θ Ν/Γ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
13 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2ο 1/Θ Ν/Γ ΕΛΕΟΥΣΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
14 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1/Θ Ν/Γ ΒΟΒΟΥΣΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
15 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 1/Θ Ν/Γ ΑΝΑΦΩΝΗΤΡΙΑΣ
16 ΑΤΤΙΚΗ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 150ο 2/Θ Ν/Γ ΑΘΗΝΩΝ
17 ΑΤΤΙΚΗ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 151ο 2/Θ Ν/Γ ΑΘΗΝΩΝ
18 ΑΤΤΙΚΗ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 1/Θ Ν/Γ ΑΝΩ ΔΑΣΟΥΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ
19 ΑΤΤΙΚΗ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 18ο 2/Θ Ν/Γ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ
20 ΑΤΤΙΚΗ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 29ο 2/Θ Ν/Γ ΙΛΙΟΥ
21 ΑΤΤΙΚΗ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 13ο 1/Θ Ν/Γ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ
22 ΑΤΤΙΚΗ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 18ο 2/Θ Ν/Γ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
23 ΑΤΤΙΚΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 12ο 1/Θ Ν/Γ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ
24 ΑΤΤΙΚΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 3ο 2/Θ Ν/Γ ΜΑΓΟΥΛΑΣ
25 ΑΤΤΙΚΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 2/Θ Ν/Γ ΒΛΥΧΟΥ ΜΕΓΑΡΩΝ
26 ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΙΡΑΙΑ 25ο 2/Θ Ν/Γ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ
27 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 3ο 2/Θ Ν/Γ ΜΥΚΟΝΟΥ

Β) Προάγονται από το σχολικό έτος 2011−2012 οι παρακάτω σχολικές μονάδες κατά Περιφερειακή Διεύθυνση, 
ως ακολούθως:

ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ
Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΠΟ ΣΕ

1 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
& ΘΡΑΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 18ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ 6/Θ 7/Θ

2 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
& ΘΡΑΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ Δ.Σ. ΕΥΛΑΛΟΥ 2/Θ  3/Θ 

3 ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 4ο Δ.Σ. Ν. ΦΙΛ/ΦΕΙΑΣ 6/Θ 8/Θ
4 ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 88ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 8/Θ 10/Θ
5 ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 4ο Δ.Σ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ 10/Θ 12/Θ
6 ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 4ο Δ.Σ. ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 6/Θ 9/Θ
7 ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 16ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 6/Θ 12/Θ
8 ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 3ο Δ.Σ. ΜΕΛΙΣΣIΩΝ 10/Θ 12/Θ
9 ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 2ο Δ.Σ. Ν. ΕΡΥΘΡΑIΑΣ 7/Θ 12/Θ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 20455

10 ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 14ο Δ.Σ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ 11/Θ 12/Θ
11 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Σ. ΔΙΛΟΦΟΥ ΒΑΡΗΣ 6/Θ 8/Θ
12 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 7/Θ 12/Θ
13 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 5ο Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑ 8/Θ 12/Θ
14 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 6ο Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑ 7/Θ 10/Θ
15 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 2ο Δ.Σ. ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 6/Θ 8/Θ
16 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 4ο Δ.Σ. ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 10/Θ 12/Θ
17 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 7ο Δ.Σ. ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 7/Θ 12/Θ
18 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο Δ.Σ. ΔΙΟΝΥΣΟΥ 7/Θ 8/Θ
19 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 2ο Δ.Σ. ΔΙΟΝΥΣΟΥ 10/Θ 12/Θ
20 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 2ο Δ.Σ. ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 7/Θ 10/Θ
21 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Σ. ΣΤΑΜΑΤΑΣ 4/Θ 6/Θ
22 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Σ. ΑΦΙΔΝΩΝ 6/Θ 8/Θ
23 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Σ. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΩΡΩΠΟΥ 8/Θ 10/Θ
24 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο Δ.Σ. ΜΑΝΔΡΑΣ 6/Θ 12/Θ 
25 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 4ο Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 9/Θ 12/Θ
26 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 6/Θ 10/Θ
27 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 11ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 10/Θ 12/Θ 
28 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 5ο Δ.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 10/Θ 12/Θ 
29 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 12ο Δ.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 9/Θ 12/Θ
30 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 4ο Δ.Σ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 7/Θ 8/Θ
31 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 7ο Δ.Σ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 7/Θ 8/Θ
32 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Δ.Σ. ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥΣ 3/Θ 4/Θ
33 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 6ο Δ.Σ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 8/Θ 9/Θ
34 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1ο Δ.Σ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 8/Θ 9/Θ
35 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Δ.Σ. ΛΟΥΤΡΟΥ 6/Θ 7/Θ
36 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1ο Δ.Σ. ΔΑΦΝΗΣ 3/Θ 4/Θ
37 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 5/Θ Δ.Σ. ΞΗΡΟΠΗΓΑΔΟΥ 5/Θ 6/Θ
38 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Δ.Σ 5ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 6/Θ 7/Θ
39 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Δ.Σ. ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 4/Θ 5/Θ
40 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1ο Δ.Σ. ΒΟΝΙΤΣΑΣ 9/Θ 10/Θ
41 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 2ο Δ.Σ. ΒΟΝΙΤΣΑΣ 6/Θ 7/Θ
42 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Δ.Σ. ΑΣΤΑΚΟΥ 10/Θ 12/Θ
43 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 2ο Δ.Σ ΟΒΡΥΑΣ 9/Θ 12/Θ
44 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 45ο Δ.Σ ΠΑΤΡΩΝ 8/Θ 10/Θ
45 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 46ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ 8/Θ 10/Θ
46 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 51ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ 11/Θ 12/Θ
47 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 10/Θ 12/Θ
48 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 20ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ 10/Θ 12/Θ
49 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 62ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ 6/Θ 8/Θ
50 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 2ο Δ.Σ. ΑΙΓΙΟΥ 10/Θ 12/Θ
51 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Δ.Σ. ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ 9/Θ 12/Θ
52 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ Δ.Σ. ΚΑΡΔΑΜΑ 5/Θ 6/Θ
53 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ Δ.Σ. ΓΙΑΝΙΤΣΟΧΩΡΙΟΥ 2/Θ 3/Θ
54 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 3ο Δ.Σ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 11/Θ 12/Θ
55 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 9ο Δ.Σ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 10/Θ 12/Θ
56 ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑΣ Δ.Σ. ΚΩΣΤΑΚΙΩΝ ΑΡΤΑΣ 6/Θ 8/Θ
57 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2ο Δ.Σ. ΑΝΑΤΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 8/Θ 12/Θ
58 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3ο Δ.Σ. ΑΝΑΤΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 8/Θ 12/Θ
59 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Δ.Σ. ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 4/Θ 6/Θ
60 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 24ο Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6/Θ 10/Θ
61 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 16ο Δ.Σ.ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 10/Θ 12/Θ

62 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Δ.Σ. ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 4/Θ 5/Θ

63 ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 4ο Δ.Σ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 7/Θ 10/Θ



20456 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

64 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Σ. ΔΟΥΚΑΔΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2/Θ 4/Θ
65 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΜΑΡΚΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 4/Θ 6/Θ
66 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Σ. ΠΟΤΑΜΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 8/Θ 10/Θ
67 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 7/Θ 9/Θ
68 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 3ο Δ.Σ. ΡΙΖΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 6/Θ 10/Θ
69 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 106ο 10/Θ Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 10/Θ 12/Θ
70 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2ο Δ.Σ. ΤΡΙΛΟΦΟΥ 6/Θ 10/Θ
71 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Δ.Σ. ΑΓ. ΑΝΤΩΝΙΟΥ 4/Θ 6/Θ
72 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 43ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 7/Θ 8/Θ
73 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 4ο 6/Θ Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΊΚΗΣ 6/Θ 8/Θ

74 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 4ο Δ.Σ. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ−
ΧΩΡΑΦΑΚΙΩΝ 4/Θ 6/Θ

75 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 3ο Δ.Σ. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ−ΠΑΖΙΝΟΥ 8/Θ 12/Θ
76 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ Δ.Σ. ΑΣΚΥΦΟΥ 3/Θ 4/Θ
77 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ Δ.Σ. ΑΝΩΠΟΛΕΩΣ 2/Θ 3/Θ
78 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 11ο Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 10/Θ 12/Θ
79 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ Δ.Σ. ΒΑΡΥΠΕΤΡΟΥ 6/Θ 8/Θ

80 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 3ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΚΥΔΩΝΙΑΣ − 
ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 8/Θ 10/Θ

81 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 3ο Δ.Σ. ΚΙΣΑΜΟΥ 7/Θ 8/Θ
82 ΚΡΗΤΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 5ο Δ.Σ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 9/Θ 12/Θ
83 ΚΡΗΤΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ Δ.Σ. ΕΛΟΥΝΤΑΣ 8/Θ 9/Θ
84 ΚΡΗΤΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ Δ.Σ. ΚΡΟΥΣΤΑ 1/Θ 2/Θ
85 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Σ. ΡΟΔΙΑΣ 5/Θ 6/Θ
86 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Σ. ΑΓ. ΠΕΛΑΓΙΑΣ 3/Θ 4/Θ
87 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 43ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 6/Θ 9/Θ
88 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 57ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 6/Θ 7/Θ
89 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Σ. ΒΑΣΙΛΕΙΩΝ 4/Θ 6/Θ
90 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Σ. ΓΟΥΡΝΩΝ 6/Θ 9/Θ
91 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Σ. ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 6/Θ 7/Θ
92 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2ο Δ.Σ. ΑΡΧΑΝΩΝ 6/Θ 7/Θ
93 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 6/Θ 8/Θ
94 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Σ. ΚΟΥΝΑΒΩΝ 6/Θ 7/Θ
95 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Σ. ΚΑΠΑΡΙΑΝΩΝ 6/Θ  8/Θ
96 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3ο Δ.Σ. ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 6/Θ 8/Θ
97 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 15ο Δ.Σ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 10/Θ 12/Θ
98 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 11/Θ 12/Θ
99 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 3ο Δ.Σ. ΑΡΤΑΚΗΣ 9/Θ 10/Θ
100 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 3ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΚΑ 4/Θ 5/Θ
101 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 3ο Δ.Σ. ΒΕΛΟΥΣ 2/Θ 3/Θ
102 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 3ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ 4/Θ 5/Θ
103 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΕΣ Δ.Σ. ΣΕΡΙΦΟΥ 5/Θ 6/Θ
104 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΕΣ Δ.Σ. ΚΥΘΝΟΥ 6/Θ 7/Θ
105 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 6ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 5/Θ 7/Θ
106 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 8ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 7/Θ 9/Θ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΠΟ ΣΕ
1 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 20ο Ν/Γ ΔΡΑΜΑΣ 1/Θ 2/Θ
2 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 25ο Ν/Γ ΔΡΑΜΑΣ 1/Θ 2/Θ
3 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 26ο Ν/Γ ΔΡΑΜΑΣ 1/Θ 2/Θ
4 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 27ο Ν/Γ ΔΡΑΜΑΣ 1/Θ 2/Θ
5 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 2ο Ν/Γ ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 1/Θ 2/Θ
6 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ 24ο Ν/Γ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 1/Θ 2/Θ
7 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 2ο Ν/Γ ΚΡΗΝΙΔΩΝ 1/Θ 2/Θ
8 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1ο Ν/Γ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 1/Θ 2/Θ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 20457

9 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 4ο Ν/Γ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 1/Θ 2/Θ
10 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 5ο Ν/Γ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 1/Θ 2/Θ
11 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Ν/Γ ΦΥΤΕΙΩΝ 1/Θ 2/Θ
12 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Ν/Γ ΛΟΥΤΡΟΥ 1/Θ 2/Θ
13 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Ν/Γ ΛΥΓΙΑΣ 1/Θ 2/Θ
14 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 2Ο Ν/Γ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 1/Θ 2/Θ
15 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 18ο Ν/Γ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 1/Θ 2/Θ
16 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Ν/Γ ΔΙΣΠΗΛΙΟΥ 1/Θ 2/Θ
17 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 12ο Ν/Γ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 1/Θ 2/Θ
18 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 30ο Ν/Γ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1/Θ 2/Θ
19 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 15ο Ν/Γ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1/Θ 2/Θ
20 ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 13ο Ν/Γ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1/Θ 2/Θ
21 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 26ο Ν/Γ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1/Θ 2/Θ
22 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3ο Ν/Γ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 1/Θ 2/Θ
23 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Ν/Γ ΛΕΪΚΩΝ 1/Θ 2/Θ

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 23 Ιουνίου 2011
Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ
Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ
F

    Αριθμ. 70629 /Δ4 (3)
Συγχώνευση Δημοτικών Σχολείων.

  Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ
ΚΑΙ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ − 

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

  ́Εχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: 
α) Του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ. Α΄/30−09−1985) «Δομή 

και Λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις».

β) Του άρθρου 11 παρ. 2 και 5 του Ν. 1966/1991 (ΦΕΚ 147 
τ. Α΄/26.9.1991) «Μεταγραφές φοιτητών ΑΕΙ, σπουδαστών 
ΤΕΙ και άλλες διατάξεις».

γ) Tου άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα (κωδικοποιητικό 
π.δ. 63/2005, Α΄ 98).

δ) Tου άρθρου 94 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/7.6.2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».

ε) Tου άρθρου 59, παρ. 15 του Ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118/τ. Α΄/
24−05−2011) «Θεσμικό Πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών 
Σχολείων, ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, 
Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών 
και εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις.

στ) Tου Π.Δ. 185/2009 (ΦΕΚ 213, τ. Α΄) «Ανασύσταση 
Υπουργείου Οικονομικών κ.λπ.».

ζ) Tης παρ. 2, του άρθρου 2 του Π.Δ. 113/2010 (ΦΕΚ 
194/Α΄/22−11−2010) «Ανάληψη Υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες».

2. Την αριθμ. 1120/Η (ΦΕΚ 1/τ. Β΄/08−01−2010) κοινή από−
φαση του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδείας, 
Διά Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων «Καθορισμός 
αρμοδιοτήτων Υφυπουργών του Υπουργείου Παιδείας, 
Διά Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων, Παρασκευής Χρι−
στοφιλοπούλου και Ιωάννη Πανάρετου».

3. Τις προτάσεις των Δημοτικών Συμβουλίων και των 
Περιφερειακών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτε−
ροβάθμιας Εκπαίδευσης.

4. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλείται 
εξοικονόμηση 9.997,00 ευρώ για το 2011 και 29.991,36 ευρώ 
για τα επόμενα πέντε οικονομικά έτη, αποφασίζουμε:

Συγχωνεύουμε από το σχολικό έτος 2011−2012 τις παρακάτω σχολικές μονάδες πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης 
κατά Περιφερειακή Διεύθυνση, ως ακολούθως:

ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ

Δ/ΝΣΗ
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ

ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΣΥΓΧΩΝΕΥΟΜΕΝΕΣ
ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ

ΟΝΟΜΑ ΣΥΝΕΝΟΥΜΕΝΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΙ ΝΕΑ ΟΡΓΑ−
ΝΙΚΟΤΗΤΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 
1/Θ Δ.Σ. ΔΑΦΝΟΥΛΑΣ

4/Θ Δ.Σ. ΦΑΡΩΝ
3/ΘΔ.Σ. ΦΑΡΡΩΝ

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 
2/Θ Δ.Σ. ΒΕΛΑΝΙΔΙΟΥ

4/Θ Δ.Σ. ΕΦΥΡΑΣ 2/Θ Δ.Σ. ΟΙΝΟΗΣ
2/Θ Δ.Σ. ΕΦΥΡΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
& ΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ 

3/Θ Δ.Σ. ΛΕΠΤΗΣ
5/Θ Δ.Σ. ΛΕΠΤΗΣ

3/Θ Δ.Σ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ



20458 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
& ΘΡΑΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

3/Θ Δ.Σ. ΡΟΔΙΤΗ
6/Θ Δ.Σ. ΡΟΔΙΤΗ2/Θ Δ.Σ. ΓΡΑΤΙΝΗΣ

3/Θ Δ.Σ. ΘΡΥΛΟΡΙΟΥ

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

1/Θ Δ.Σ. ΛΟΥΤΣΑΣ

4/Θ Δ.Σ. ΔΙΡΦΥΩΝ
1/Θ Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
3/Θ Δ.Σ. ΚΑΘΕΝΩΝ
1/Θ Δ.Σ. ΠΑΛΙΟΥΡΑ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 
1/Θ Δ.Σ. ΑΞΙΟΧΩΡΙΟΥ

4/Θ Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΥ
3/Θ Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΥ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

1/Θ Δ.Σ. ΤΡΙΦΥΛΛΙΟΥ

6/Θ Δ.Σ. ΔΡΟΣΕΡΟΥ 
2/Θ Δ.Σ. ΓΥΨΟΧΩΡΙΟΥ
2/Θ Δ.Σ. ΛΑΚΑΣ
2/Θ Δ.Σ. ΔΡΟΣΕΡΟΥ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
2/Θ Δ.Σ. ΜΟΣΧΟΠΟΤΑΜΟΥ

4/Θ Δ.Σ.ΜΟΣΧΟΠΟΤΑΜΟΥ1/Θ Δ.Σ. ΜΕΛΙΑΔΙΟΥ
2/Θ Δ.Σ. ΛΑΓΟΡΑΧΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ
2/Θ Δ.Σ. ΕΛΑΦΟΥ 4/Θ Δ.Σ. ΕΛΑΦΟΥ − 

ΕΞΟΧΗΣ2/Θ Δ.Σ ΕΞΟΧΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
2/Θ Δ.Σ. ΚΑΡΥΩΝ

4/Θ Δ.Σ. ΚΑΤΩ ΜΗΛΙΑΣ 
4/Θ Δ.Σ. Κ. ΜΗΛΙΑΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 
3/Θ Δ.Σ. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΑ

6/Θ Δ.Σ. ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ2/Θ Δ.Σ. ΤΟΥΜΠΑΣ
2/Θ Δ.Σ. ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
2/Θ Δ Σ ΚΡΑΝΙΑΣ

6/Θ Δ.Σ. ΜΑΓΟΥΛΑΣ 2/Θ Δ Σ ΜΑΓΟΥΛΙΤΣΑΣ
3/Θ Δ Σ ΜΑΓΟΥΛΑΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
1/θ Δ Σ ΑΕΤΟΛΟΦΟΣ ΑΓΙΑΣ

4/Θ Δ.Σ. ΑΝΑΒΡΑΣ2/θ Δ Σ ΓΕΡΑΚΑΡΙ
3/θ Δ Σ ΑΝΑΒΡΑ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
2/θ Δ Σ ΜΕΛΙΑ

4/Θ Δ.Σ. ΓΛΑΥΚΗΣ
3/θ Δ.Σ. ΓΛΑΥΚΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
1θ Δ Σ ΜΕΛΙΣΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

4/Θ Δ.Σ. ΚΙΛΕΛΛΕΡ
3/θ Δ Σ ΚΙΛΕΛΛΕΡ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
3/θ Δ Σ ΔΕΝΔΡΑ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 6/Θ Δ.Σ. ΔΕΝΔΡΩΝ − ΠΛΑ−

ΤΑΝΟΥΛΙΩΝ ΤΥΡΝΑΒΟΥ3/θ Δ Σ ΠΛΑΤΑΝΟΥΛΙΑ ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
3/θ Δ Σ ΔΕΛΕΡΙΑ

4/Θ Δ.Σ. ΡΟΔΙΑΣ
3/θ Δ Σ ΡΟΔΙΑ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
2/Θ Δ.Σ ΑΖΩΡΟΥ

4/Θ Δ.Σ. ΛΥΚΟΥΔΙΟΥ 1/Θ Δ.Σ. Γ ΙΑΝΝΩΤΩΝ
3/Θ Δ.Σ. ΜΗΛΕΑΣ

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

1/Θ Δ.Σ. ΜΑΡΙΩΝ

4/Θ Δ.Σ. ΟΡΕΙΝΗΣ ΖΩΝΗΣ
1/Θ Δ.Σ. ΕΞΩΧΩΡΑΣ
2/Θ Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΛΕΟΝΤΑ
1/Θ Δ.Σ. ΚΟΙΛΙΩΜΕΝΟΥ

ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ
3/Θ ΔΣ ΧΩΡΑΣ ΚΥΘΗΡΩΝ 6/Θ Δ.Σ. ΧΩΡΑΣ − 

ΚΑΡΒΟΥΝΑΔΩΝ ΚΥΘΗΡΩΝ3/Θ ΔΣ ΚΑΡΒΟΥΝΑΔΩΝ − ΚΥΘΗΡΑ

ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ
3/Θ ΔΣ ΒΡΟΝΤΟΥΣ 

6/Θ Δ.Σ. ΦΟΙΝΙΚΑ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ3/Θ ΔΣ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

3/Θ ΔΣ ΦΟΙΝΙΚΑ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

1/Θ Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

6/Θ Δ.Σ. ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ
1/Θ Δ.Σ. ΑΚΡΙΤΑ
1/Θ Δ.Σ. ΚΡΑΤΕΡΟΥ
2/Θ Δ.Σ. ΠΟΛΥΠΛΑΤΑΝΟΥ
3/Θ Δ.Σ. ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 20459

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

1/Θ Δ.Σ. ΚΟΛΧΙΚΗΣ

6/Θ Δ.Σ. ΥΔΡΟΥΣΑΣ

1/Θ Δ.Σ. ΔΡΟΣΟΠΗΓΗΣ
2/Θ Δ.Σ ΆΝΩ ΥΔΡΟΥΣΑΣ
2/Θ Δ.Σ. ΤΡΟΠΑΙΟΥΧΟΣ
1/Θ Δ.Σ. ΑΤΡΑΠΟΣ
1/Θ ΥΔΡΟΥΣΑΣ

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

2/Θ Δ.Σ. ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ

6/Θ Δ.Σ. ΙΤΕΑΣ
2/Θ Δ.Σ. ΤΡΙΠΟΤΑΜΟΥ
3/Θ Δ.Σ. ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ
3/Θ Δ.Σ. ΙΤΕΑΣ

ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
2/Θ Δ.Σ. ΛΙΓΟΡΤΥΝΟΥ

4/Θ Δ.Σ. ΤΕΦΕΛΙΟΥ1/Θ Δ.Σ. ΧΑΡΑΚΙΟΥ
3/Θ Δ.Σ. ΤΕΦΕΛΙΟΥ

ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

1/Θ Δ.Σ. ΣΤΑΒΙΩΝ

4/Θ Δ.Σ. ΒΑΓΙΟΝΙΑΣ
1/Θ Δ.Σ. ΦΟΥΡΝΟΦΑΡΑΓΓΟΥ
1/Θ Δ.Σ. ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ
3/Θ Δ.Σ. ΒΑΓΙΟΝΙΑΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

2/Θ Δ.Σ. ΜΑΝΕΣΗ

4/Θ Δ.Σ. ΑΝΥΦΙ
2/Θ Δ.Σ. ΠΟΥΛΑΚΙΔΑΣ
2/Θ Δ.Σ. ΠΑΝΑΡΙΤΗ
3/Θ Δ.Σ. ΑΝΥΦΙ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
1/Θ Δ.Σ.ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ

4/Θ Δ.Σ. ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ
3/Θ Δ.Σ ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
2/Θ Δ.Σ. ΣΧΙΝΟΧΩΡΙΟΥ

6/Θ Δ.Σ. ΛΥΡΚΕΙΑΣ2/Θ Δ.Σ. ΜΑΛΑΝΤΡΕΝΙΟΥ
2/Θ Δ.Σ. ΛΥΡΚΕΙΑΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
1/Θ Δ.Σ. ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ

4/Θ Δ.Σ. ΝΕΣΤΑΝΗΣ1/Θ Δ.Σ. ΛΟΥΚΑ
3/Θ Δ.Σ. ΝΕΣΤΑΝΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
2/Θ ΔΣ ΠΙΤΣΩΝ 

6/Θ Δ.Σ. ΚΑΜΑΡΙΟΥ 
3/Θ ΔΣ ΚΑΜΑΡΙΟΥ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
1/Θ Δ.Σ. ΑΓΙΟΝΟΡΙΟΥ

5/Θ Δ.Σ. ΚΛΕΝΙΑΣ1/Θ Δ.Σ. ΣΤΕΦΑΝΙΟΥ
3/Θ Δ.Σ. ΚΛΕΝΙΑΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
3/Θ Δ.Σ. ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΑΤΩΝ

6/Θ Δ.Σ. ΝΙΑΤΩΝ – 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ2/Θ Δ.Σ. ΑΠΙΔΙΑΣ

3/Θ Δ.Σ. ΝΙΑΤΩΝ

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

2/Θ Δ.Σ. ΟΘΟΥΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ
4/Θ Δ.Σ.
ΑΠΕΡΙΟΥ ΚΑΡΠΑΘΟΥ

1/Θ Δ.Σ. ΒΩΛΑΔΑΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ
1/Θ Δ.Σ. ΠΥΛΩΝ ΚΑΡΠΑΘΟΥ
1/Θ Δ.Σ. ΑΠΕΡΙΟΥ

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
3/Θ Δ.Σ. ΑΙΓΙΑΛΗΣ ΑΜΟΡΓΟΥ 6/Θ Δ.Σ. ΑΙΓΙΑΛΗΣ – 

ΘΟΛΑΡΙΩΝ ΑΜΟΡΓΟΥ1/Θ Δ.Σ. ΘΟΛΑΡΙΩΝ ΑΜΟΡΓΟΥ

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
3/Θ Δ.Σ. ΣΤΕΝΗΣ ΤΗΝΟΥ 6/Θ Δ.Σ.

ΕΞΩΜΒΟΥΡΓΟΥ ΤΗΝΟΥ3/Θ Δ.Σ. ΕΞΩΜΒΟΥΡΓΟΥ ΤΗΝΟΥ

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
1/Θ Δ.Σ. ΓΑΛΑΝΑΔΟΥ

6/Θ Δ.Σ. ΑΓ. ΑΡΣΕΝΙΟΥ
6/Θ Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΑΡΣΕΝΙΟΥ

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 23 Ιουνίου 2011

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ



20460 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

    Αριθμ. 144/20−6−2011 (4)
Μεταφορά προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτι−

κού δικαίου αορίστου χρόνου της Αμιγούς Νομαρ−
χιακής Επιχείρησης με την επωνυμία «ΝΟΜΑΡΧΙ−
ΑΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ» με διακριτικό τίτλο «ΝΕΠΟΤΑ» στην 
Περιφέρεια ΑΜΘ στην Περιφερειακή Ενότητα Δρά−
μας και σύσταση αντίστοιχης προσωποπαγούς θέ−
σης, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 199 του 
Ν. 3852/2010.

  ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 163, 165, 167, 168, 169, 170, 

199, 224 και 241 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 A΄) «Νέα Αρχι−
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του Ν. 3528/2007 «Κύρωση του Κώδικα 
Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλή−
λων και Υπαλλήλων ΝΠΔΔ» (Φ.Ε.Κ. 26 Α΄/9−2−2007).

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/2001 όπως ισχύει.
4. Τον Οργανισμό της Περιφέρειας Ανατολικής Μα−

κεδονίας και Θράκης Π.Δ. 144/2010 (Φ.Ε.Κ. 237/Α΄/27−12−
2010).

5. Την αριθμ. 144/20−6−2011 απόφαση του Περιφερει−
ακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
περί λύσης της Αμιγούς Νομαρχιακής Επιχείρησης με 
την επωνυμία ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ με διακριτικό τίτλο (ΝΕ−
ΠΟΤΑ) (ΦΕΚ δημοσίευσης σύστασης 113/Β΄/17−2−2000), 
και μεταφοράς του προσωπικού της στην Περιφέρεια 
ΑΜΘ στην Περιφερειακή Ενότητα Δράμας.

6. Τα στοιχεία του σχηματισθέντος φακέλου, απο−
φασίζουμε:

Α. Την μεταφορά της παρακάτω εργαζομένης με σύμ−
βαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου της 
Αμιγούς Νομαρχιακής Επιχείρησης με την επωνυμία 
ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥ−
ΡΙΣΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ με διακριτικό τίτλο (ΝΕΠΟΤΑ) 
στην Περιφέρεια ΑΜΘ στην Περιφερειακή Ενότητα 
Δράμας.

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥ 
ΜΟ ΑΔΤ ΕΙΔΙΚΟΤΗ−

ΤΑ

1 ΚΕΤΣΙΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΖ 
897327

ΔΙΕΥΘΥ−
ΝΤΡΙΑ

Β. Τη σύσταση μιας (1) αντίστοιχης προσωποπαγούς 
θέσης ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου στην Περι−
φέρεια ΑΜΘ στην Περιφερειακή Ενότητα Δράμας, ως 
εξής:

Α/Α
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ/

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 Π Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ −
Η απόφαση αυτή προκαλεί δαπάνη της τάξεως των 

11.488,90 ευρώ για το έτος 2011, που επιβαρύνει τους  
ΚΑΕ 0211, 0224, 0216, 0228, 0217, 0218, 0291 του σκέλους 
των εξόδων του προϋπολογισμού της Περιφέρειας ΑΜΘ, 
όπου έχουν προβλεφθεί ανάλογες πιστώσεις για το 
έτος 2011, σύμφωνα με τη βεβαίωση της Οικονομικής 
Υπηρεσίας της ΑΜΘ. Δαπάνη ύψους 23.377,99 ευρώ ανα−

λογικά προκαλείται και για τα επόμενα έτη, η οποία θα 
προβλεφθεί στους οικείους προϋπολογισμούς.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Κομοτηνή, 22 Ιουνίου 2011

Ο Πρόεδρος
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ

F
Αριθμ. 145/20−6−2011 (5)
Μεταφορά προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτι−

κού δικαίου αορίστου χρόνου της Αμιγούς Νομαρ−
χιακής Επιχείρησης με την επωνυμία «ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ» με διακριτικό 
τίτλο «Ν.Ε.Α.Ρ.» στην Περιφέρεια ΑΜΘ στην Περιφε−
ρειακή Ενότητα Ροδόπης και σύσταση αντίστοιχης 
προσωποπαγούς θέσης, σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρου 199 του Ν. 3852/2010.

ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 163, 165, 167, 168, 169, 170, 

199, 224 και 241 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 A΄) «Νέα Αρχι−
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του Ν. 3528/2007 «Κύρωση του Κώδικα 
Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλή−
λων και Υπαλλήλων ΝΠΔΔ» (Φ.Ε.Κ. 26 Α΄/9−2−2007).

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/2001 όπως ισχύει.
4. Τον Οργανισμό της Περιφέρειας Ανατολικής Μα−

κεδονίας και Θράκης Π.Δ. 144/2010 (Φ.Ε.Κ. 237/Α΄/27−12−
2010).

5. Την αριθμ. 145/20−6−2011 απόφαση του Περιφερει−
ακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
περί λύσης της Αμιγούς Νομαρχιακής Επιχείρησης με 
την επωνυμία «ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ με διακριτικό τίτλο «Ν.Ε.Α.Ρ.» (ΦΕΚ δημοσίευ−
σης σύστασης 1020/Β΄/20−07−2005), και μεταφοράς του 
προσωπικού της στην Περιφέρεια ΑΜΘ Περιφερειακή 
Ενότητα Ροδόπης.

6. Τα στοιχεία του σχηματισθέντος φακέλου, απο−
φασίζουμε:

Α. Την μεταφορά της παρακάτω εργαζομένης με σύμ−
βαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου της 
Αμιγούς Νομαρχιακής Επιχείρησης με την επωνυμία 
«ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ» με 
διακριτικό τίτλο «Ν.Ε.Α.Ρ.» στην Περιφέρεια ΑΜΘ στην 
Περιφερειακή Ενότητα ΡΟΔΟΠΗΣ.

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΝΤΑΝΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ 366842 Β. ΛΟΓΙΣΤΗ

Τη σύσταση μιας προσωποπαγούς θέσεως ιδιωτικού 
δικαίου αορίστου χρόνου στην Περιφέρεια ΑΜΘ στην 
οποία κατατάσσεται ο ανωτέρω.

Α/Α ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ/
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ−ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ−
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 20461

Η απόφαση αυτή προκαλεί δαπάνη της τάξεως των 
10.574,27 € (δέκα χιλιάδες και πεντακόσια εβδομήντα 
τέσσερα ευρώ και είκοσι επτά λεπτά) για το έτος 2011 
η οποία θα επιβαρύνει τους ΚΑΕ  0211, 0213, 0224, 0216, 
0228, 0217, 0218, 0291 εξόδων του προϋπολογισμού της 
ΠΑΜΘ σύμφωνα με τη βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικο−
νομικού της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

Αντίστοιχη δαπάνη (21.548,726) ευρώ αναλογικά προ−
καλείται και για τα επόμενα έτη η οποία θα προβλεφθεί 
στους οικείους προϋπολογισμούς.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κομοτηνή, 22 Ιουνίου 2011
Ο Πρόεδρος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ  



20462 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

. . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: Μάρνη 8, τηλ.: 210 8220885, 210 8222924, 210 5279050.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:00

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02015052406110012*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2011-07-04T08:16:25+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




